
DNS.420–1/15                     
                                

UCHWAŁA Nr  33/2015   
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie ustalenia warunków, trybu i terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej oraz zakresu egzaminu 
wstępnego na studia o profilu praktycznym pierwszego i drugiego stopnia,  
w roku akademickim 2016/2017 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje:  

 

§ 1 
 

Ustala się warunki i tryb rekrutacji oraz zakres egzaminu wstępnego na studia  
o profilu praktycznym pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Nowym Sączu, w roku akademickim 2016/2017. 

 
§ 2 

 
1. Rekrutację na studia przeprowadzają Instytutowe Komisje Rekrutacyjne, 

przyjmując kandydatów na poszczególne kierunki kształcenia do wysokości 
ustalonych limitów. 

2. Zgłoszenia kandydatów na studia są przyjmowane wyłącznie drogą elektroniczną. 
3. Rekrutacja jest prowadzona na podstawie konkursu świadectw, z zastrzeżeniem  § 

3 ust. 6 oraz ust. 7. 
4. Wyniki rekrutacji zamieszczane są na stronie internetowej Uczelni. 
5. Osoby przyjęte, zobowiązane są do pisemnego potwierdzenia podjęcia studiów  w 

sekretariatach instytutów w terminie określonym przez Instytutową Komisję 
Rekrutacyjną. Brak takiego potwierdzenia powoduje skreślenie kandydata z listy 
osób przyjętych. 

6. Kierunek/specjalność będzie uruchomiony/a przy wymaganej minimalnej liczbie  
30 osób, które potwierdziły podjęcie studiów.  

 

§ 3 
 
1. Tryb rekrutacji na wszystkie kierunki kształcenia obejmuje złożenie wymaganych 

dokumentów: 
1) formularz zgłoszenia kandydata (wydrukowany po dokonaniu rejestracji 

elektronicznej); 
2) kopia świadectwa dojrzałości albo świadectwa dojrzałości i zaświadczenia  

o wynikach egzaminu maturalnego z poszczególnych przedmiotów, o których 
mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz oryginał lub 
odpis do wglądu; 

3) kopia dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia oraz oryginał lub odpis  
do wglądu (kandydaci na studia drugiego stopnia); 



4) zaświadczenie o średniej ocen uzyskanych w trakcie studiów pierwszego 
stopnia wydane przez uczelnię, która nadała tytuł zawodowy (kandydaci na 
studia drugiego stopnia); 

5) kopia dowodu osobistego oraz oryginał do wglądu; 
6) dokumenty poświadczające, iż kandydat jest laureatem lub finalistą olimpiad 

stopnia centralnego, o których mowa w Uchwale Nr 13/2013 Senatu z dnia  
24 maja 2013 r., w sprawie określenia zasad przyjmowania na studia laureatów 
oraz  finalistów olimpiad stopnia centralnego i w Uchwale 33/2013 Senatu z dnia 
23 września 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 
przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego 
(kandydaci na studia pierwszego stopnia); 

7) zaświadczenie lekarskie o przydatności do zawodu wydawane przez lekarza 
medycyny pracy (kandydaci na kierunki: Pielęgniarstwo, Ratownictwo 
medyczne, Fizjoterapia, Wychowanie fizyczne oraz kandydaci na specjalności 
nauczycielskie); 

8) 2 fotografie o wymiarach 35 mm x 45 mm, odzwierciedlające aktualny 
wizerunek osoby z pozycji lewego półprofilu i widocznym lewym uchem, bez 
nakrycia głowy i okularów z ciemnymi szkłami, na jasnym tle; 

9) dowód wniesienia opłaty rekrutacyjnej; 
10) deklaracja wyboru specjalności. 
11) oświadczenie o kontynuowaniu lub ukończeniu studiów na innych kierunkach 

studiów stacjonarnych w uczelni publicznej.   
2. Postępowanie kwalifikacyjne na studia pierwszego stopnia dla osób, które uzyskały 

świadectwo dojrzałości na podstawie: 
1) egzaminu maturalnego („nowa matura”) odbywa się wg zasad określonych  

w załączniku nr 1; 
2) egzaminu dojrzałości („stara matura”) odbywa się wg zasad określonych  

w załączniku nr 2. 
3. Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na kierunek Pielęgniarstwo (studia 

niestacjonarne - pomostowe) zobowiązani są dodatkowo złożyć dyplom 
ukończenia średniej szkoły medycznej o kierunku pielęgniarskim. 

4. Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia drugiego stopnia w Instytucie 
Technicznym muszą posiadać: 
1) tytuł inżyniera lub magistra inżyniera kierunku studiów mieszczącego się  

w jednym z obszarów: 
a) nauk technicznych – dziedzina nauk technicznych – wszystkie dyscypliny 

naukowe, 
b) nauk rolniczych, leśnych i weterynaryjnych – dziedzina nauk rolniczych – 

dyscypliny: inżynieria rolnicza, ochrona i kształtowanie środowiska, 
technologia żywności i żywienia; 

 lub 
2) tytuł licencjata lub magistra mieszczącego się w jednym z obszarów: 

a) nauk społecznych – dziedzina nauk ekonomicznych – wszystkie dyscypliny 
naukowe, 

b) nauk ścisłych – dziedzina nauk matematycznych – wszystkie dyscypliny 
naukowe. 

5. Kandydaci niepełnosprawni, ubiegający się o przyjęcie na studia, podlegają takiej 
samej procedurze rekrutacyjnej jak wszyscy inni kandydaci, z zastrzeżeniem ust. 8 
– 11. 



6. Dodatkowy egzamin wstępny dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie  
na niżej wymienione kierunki odbywa się według następujących zasad: 

 
1) Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych: 

a) egzamin praktyczny z rysunku i malarstwa - niezdanie egzaminu eliminuje 
kandydata z dalszego postępowania, 

b) sprawdzenie wymowy i dykcji obejmujące wygłoszenie przygotowanego 
wcześniej przez kandydata dowolnego wiersza lub prozy – wady wymowy 
eliminują kandydata z dalszego postępowania (dotyczy specjalności 
nauczycielskiej); 

2) Pedagogika (dotyczy specjalności nauczycielskich):  
a) sprawdzian zdolności muzycznych (nie dotyczy specjalności Logopedia  

i terapia pedagogiczna) obejmujący cztery grupy zadań: pamięć muzyczną, 
poczucie rytmu, poczucie tempa, słuch (powtórzenie melodii). Stwierdzony 
w egzaminie wstępnym brak tych predyspozycji eliminuje  kandydata  
z możliwości ubiegania się o przyjęcie na specjalności nauczycielskie, 

b) sprawdzenie wymowy i dykcji obejmujące wygłoszenie przygotowanego 
wcześniej przez kandydata dowolnego wiersza lub prozy. Wady wymowy 
eliminują kandydata z dalszego postępowania; 

3) Matematyka (dotyczy specjalności nauczycielskiej): sprawdzenie wymowy  
i dykcji obejmujące wygłoszenie przygotowanego wcześniej przez kandydata 
dowolnego wiersza lub prozy. Wady wymowy eliminują kandydata z dalszego 
postępowania; 

4) Wychowanie fizyczne: egzamin sprawności fizycznej z pływania. Brak 
umiejętności pływania eliminuje kandydata z dalszego postępowania 
rekrutacyjnego na ten kierunek; 

5) Fizjoterapia: egzamin sprawności fizycznej z pływania – brak umiejętności 
pływania eliminuje kandydata z dalszego postępowania rekrutacyjnego na ten 
kierunek. 

7. Listę rankingową kandydatów na studia drugiego stopnia tworzy się na podstawie 
średniej arytmetycznej ocen uzyskanych w trakcie studiów, określonej  
w zaświadczeniu wydanym przez uczelnię, która nadała tytuł zawodowy lub  
na podstawie średniej arytmetycznej ocen uzyskanych w trakcie studiów, 
wyliczonej przez Instytutową Komisję Rekrutacyjną ze wszystkich ocen 
znajdujących się w indeksie studiów pierwszego stopnia – w przypadku braku 
możliwości uzyskania zaświadczenia o średniej arytmetycznej ocen.  

8. Kandydaci niepełnosprawni, w przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunki 
objęte dodatkowym postępowaniem kwalifikacyjnym, mogą składać na piśmie 
wniosek o przeprowadzenie egzaminu wstępnego uwzględniającego ich 
szczególne potrzeby, wynikające ze stopnia i rodzaju niepełnosprawności. 

9. Wniosek wraz z aktualną, pełną dokumentacją specjalistyczną, potwierdzającą 
niepełnosprawność składa się razem z wymaganymi dokumentami, o których 
mowa w § 3 ust. 1. 

10. Stwierdzenie u kandydata będącego osobą niepełnosprawną braku predyspozycji 
do zrealizowania programu kształcenia na danym kierunku (kwalifikacji 
absolwenta), eliminuje z możliwości przystąpienia do egzaminu wstępnego. 

11. Decyzję o przeprowadzeniu egzaminu wstępnego uwzględniającego szczególne 
potrzeby kandydata będącego osobą niepełnosprawną, podejmują Instytutowe 
Komisje Rekrutacyjne. 

 

 



§ 4 
 

Kandydaci na studia pierwszego stopnia legitymujący się maturą międzynarodową 
przechodzą postępowanie rekrutacyjne wg zasad ustalonych w § 3, uwzględniając 
przelicznik punktacji, o którym mowa w ust. 7 załącznika nr 1 do Uchwały.  

 
§ 5 

 
1. Ustala się termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej  

w drodze elektronicznej, na studia w roku akademickim 2016/2017:  
1) stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia rozpoczynające się 

w semestrze zimowym – w okresie od 9 maja do 29 lipca 2016 r.; 
2) stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia na kierunku Zarządzanie  

i inżynieria produkcji rozpoczynające się w semestrze letnim – w okresie od  
9 stycznia do 25 lutego 2017 r., a w przypadku niewykorzystania limitu przyjęć 
– do dnia rozpoczęcia zajęć dydaktycznych. 

2. Szczegółowy harmonogram rekrutacji, obejmujący rejestrację elektroniczną, 
przyjmowanie od kandydatów wymaganej dokumentacji, egzaminy wstępne na 
niektórych kierunkach, ogłoszenie wyników rekrutacji, wydawanie decyzji  
o przyjęciu na studia, określi Rektor w drodze zarządzenia.  

3. W przypadku niewykorzystania przez kandydatów ustalonej przez Senat liczby 
miejsc na studiach stacjonarnych lub niestacjonarnych pierwszego oraz drugiego 
stopnia, Rektor ogłasza w drodze zarządzenia rekrutację uzupełniającą,  
z uwzględnieniem czynności, o których mowa w ust. 2. 

4. Rekrutacja uzupełniająca może być prowadzona w okresie od 1 sierpnia  
do 30 września 2016 r., a w przypadku studiów niestacjonarnych, do dnia 
rozpoczęcia zajęć dydaktycznych, nie później jednak niż do dnia 8 października 
2016 r. 

 
§ 6 

 
1. O przyjęciu na studia pierwszego stopnia decydują Instytutowe Komisje 

Rekrutacyjne, biorąc pod uwagę sumę punktów uzyskanych przez kandydata  
w postępowaniu kwalifikacyjnym według listy rankingowej, kierując się 
następującymi zasadami: 
1) w pierwszej kolejności przyjmowani są laureaci i finaliści olimpiad zgodnie  

z Uchwałami Senatu: Nr 13/2013 z dnia 24 maja 2013 r. oraz Nr 33/2013  
z dnia 23 września 2013 r.; 

2) pozostali kandydaci przyjmowani są w kolejności określonej na podstawie sumy 
punktów zgodnie z zasadami przyjęć ustalonymi w załącznikach:  
nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. O przyjęciu na studia drugiego stopnia decydują Instytutowe Komisje Rekrutacyjne, 
kierując się zasadą określoną w § 3 ust. 7. 

3. W przypadku, gdy na ostatnie miejsce będzie kandydowało tyle osób, że ich 
przyjęcie na studia spowodowałoby przekroczenie planowanej liczby przyjęć  
na dany kierunek/specjalność, dodatkowe kryteria ustala Instytutowa Komisja 
Rekrutacyjna. 

 
§ 7 

  

Kandydat otrzymuje decyzję o wyniku postępowania rekrutacyjnego.  



§ 8 
 

1. Od decyzji Instytutowej Komisji Rekrutacyjnej służy odwołanie do Uczelnianej 
Komisji Rekrutacyjnej, w terminie czternastu dni od daty doręczenia decyzji. 
Podstawą odwołania może być jedynie wskazanie naruszenia warunków i trybu 
rekrutacji na studia.  

2. Decyzja Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej jest ostateczna. 
 

§ 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 10  
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu Ministrowi   

Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
2. Przyjęte warunki i tryb podlegają podaniu do publicznej wiadomości.  

 
 

 
 
Przewodniczący Senatu 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  33/2015 
       Senatu PWSZ w Nowym Sączu  

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 
 

Postępowanie kwalifikacyjne określone w § 3, ust. 2 pkt. 1 uchwały, dla 
absolwentów szkół średnich na podstawie egzaminu maturalnego (tzw. „nowa 
matura”).  
 
1. Do postępowania kwalifikacyjnego będą dopuszczeni kandydaci posiadający 

świadectwo dojrzałości wydane przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. 
2. W postępowaniu kwalifikacyjnym sumowane będą punkty wynikające  

z zastosowania przeliczników do uzyskanych wyników egzaminu maturalnego  
z przedmiotów uwzględnianych podczas rekrutacji (zgodnie z zasadą  
1% = 1 punkt): 

 

 

1) Instytut Ekonomiczny 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki  stosowane do ocen uzyskanych 
z poszczególnych przedmiotów 

Poziom 

podstawowy rozszerzony 

e-Administracja 
 matematyka 

 historia lub geografia 

 język obcy  

x 1  

x 1 

x 0,5 

x 1,5  

x 1,5 

x 1 
Ekonomia 

 

 

2) Instytut Języków Obcych 

Kierunek Specjalność 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych 
podczas rekrutacji 

Przeliczniki stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Poziom (egz. pisemny) 

podstawowy rozszerzony 

Filologia 

- język angielski -   
  translatoryka         

 język angielski 
 

 język polski 

x 1 
 

x 0,5 

x 2 
 

x 1 

- język niemiecki -   
  translatoryka 

 język niemiecki 
lub inny język obcy 

 język polski  

x 1 
 

x 0,5 

x 2 
 

x 1 

- język rosyjski -     
  translatoryka 

 język rosyjski  
lub inny język obcy 

 język polski 

x 1 
 

x 0,5 

x 2 
 

x 1 



3) Instytut Kultury Fizycznej 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki  stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Poziom 

podstawowy rozszerzony 

Fizjoterapia 
 

 j. polski lub j. obcy 
 

 biologia lub chemia  
lub fizyka  

x 1 
 

x 1,5 

x 2 
 

x 3 
Wychowanie 

fizyczne 

 

 

4) Instytut Pedagogiczny 

Kierunek 

Wykaz przedmiotów 
uwzględnianych podczas 

rekrutacji 

Przeliczniki stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Poziom 

podstawowy rozszerzony 

 

Edukacja artystyczna 
w zakresie sztuk 

plastycznych 
 

 j. polski x 1,5 x 3 

Matematyka 

 

 matematyka lub fizyka 
 

x 1,5 x 3 

Pedagogika 
 j. polski 

 

 j. obcy 
 

x 1,5 x 3 

 

 

5) Instytut Techniczny  

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki  stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Poziom 

podstawowy rozszerzony 

Informatyka 

 matematyka lub fizyka 
 

 j. obcy 

x 1,5 
 

x 1 

x 3 
 

x 2 
Mechatronika 

Zarządzanie 
i inżynieria produkcji  

 

 

 



6) Instytut Zdrowia 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki  stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Poziom 

podstawowy rozszerzony 

Pielęgniarstwo  biologia lub matematyka 

 j. polski 

 j. obcy 

x 1,5 

x 1 

x 0,5 

x 3 

x 2 

x 1 Ratownictwo 
medyczne 

 
 

3. Kandydaci na kierunki: Fizjoterapia i Wychowanie fizyczne, po zarejestrowaniu się 
na studia, otrzymują szczegółowe zasady przeprowadzania egzaminu sprawności 
fizycznej. 

4. Suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym decyduje  
o kolejności na liście rankingowej i przyjęciu na studia w ramach limitów ustalonych 
dla poszczególnych kierunków. 

5. Sposób przeliczania wyników matury międzynarodowej na punkty przedstawia 
tabela: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCENA LICZBA PUNKTÓW 

mediocre 

satisfactory 

good 

very good 

excellent 

30 

50 

70 

85 

100 



     Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 33/2015 
       Senatu PWSZ w Nowym Sączu  

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
 
Postępowanie kwalifikacyjne określone w § 3, ust. 2 pkt. 2 uchwały,  
dla absolwentów szkół średnich na podstawie egzaminu dojrzałości  
(tzw. „stara matura”).  

 

1. W postępowaniu kwalifikacyjnym uwzględnia się oceny z egzaminu dojrzałości  
z ustalonych dla poszczególnych specjalności przedmiotów, biorąc pod uwagę 
określone w poniższym zestawieniu przeliczniki dla poszczególnych kierunków: 

 

1) Instytut Ekonomiczny 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas rekrutacji 
Przeliczniki  stosowane do ocen uzyskanych 

z poszczególnych przedmiotów 

e-Administracja  matematyka 

 historia lub geografia 

 język obcy 

x 1,5 

x 1,5 

x 1 Ekonomia 

 

2) Instytut Języków Obcych 

Kierunek Specjalność 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki stosowane  
do ocen uzyskanych  

z poszczególnych przedmiotów 

Filologia 

- język angielski -   
  translatoryka         

 język angielski 
 

 język polski 

x 2 
 

x 1 

- język niemiecki -      
  translatoryka 

 język niemiecki 
lub inny język obcy 

 język polski  

x 2 
 
 

x 1 

- język rosyjski -     
  translatoryka 

 język rosyjski  
lub inny język obcy 

 język polski 

x 2 
 

 
x 1 

 
 

3) Instytut Kultury Fizycznej 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów uwzględnianych 

podczas rekrutacji 
Przeliczniki  stosowane do ocen 

uzyskanych z poszczególnych przedmiotów 

Fizjoterapia  j. polski lub j. obcy 
 

 biologia lub chemia  
lub fizyka 

x 2 
 

x 3 
Wychowanie 

fizyczne 



4) Instytut Pedagogiczny 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki stosowane do ocen uzyskanych z poszczególnych 
przedmiotów 

Profil ogólny Profil rozszerzony 

 

Edukacja 
artystyczna 

w zakresie sztuk 
plastycznych 

 

 j. polski x 1,5 x 3 

 
Matematyka 

 

 matematyka lub fizyka 
 

 
x 1,5 x 3 

Pedagogika 

 

 j. polski 
 

 j. obcy 
 

x 1,5 x 3 

 
 
 

5) Instytut Techniczny 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów 

uwzględnianych podczas 
rekrutacji 

Przeliczniki  stosowane do ocen 
uzyskanych z poszczególnych 

przedmiotów 

Informatyka 

 matematyka lub fizyka 
 

 

 j. obcy 

x 3 
 
 

x 2 

Mechatronika 

Zarządzanie i inżynieria 
produkcji 

 
 

6) Instytut Zdrowia 

Kierunek 
Wykaz przedmiotów uwzględnianych 

podczas rekrutacji 
Przeliczniki  stosowane do ocen 

uzyskanych z poszczególnych przedmiotów 

Pielęgniarstwo  biologia lub matematyka 

 j. polski 

 j. obcy 

x 3 

x 2 

x 1 
Ratownictwo 

medyczne 

 
 
 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym stosuje się następującą punktację                         w 
stosunku do ocen uzyskanych na świadectwie: 
a) w stosunku do kandydatów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości przed  

1992 r. obowiązuje następująca punktacja: 
bardzo dobry (5,0)  100 
dobry (4,0)     65 
dostateczny (3,0)    35 
 



 
b) w stosunku do kandydatów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości po roku 

1992,  obowiązuje następująca punktacja: 
celujący (6,0)  100 
bardzo dobry  (5,0)    75 
dobry (4,0)     50 
dostateczny (3,0)    25  
 dopuszczający (2,0)   10 

3. Przy kilku ocenach z jednego przedmiotu na świadectwie dojrzałości w obliczeniu 
uwzględnia się średnią ocen i stosuje następujący przelicznik: 

 

Średnia arytmetyczna 
ocen (st. matura) 

Przelicznik 
punktowy 

Matura przed 1992 r. 

6,0 – 5,1 100  

5,0 – 4,8 90 100 

4,79 – 4,6 80 90 

4,59 – 4,3 70 80 

4,29 – 4,0 60 70 

3,99 – 3,7 50 60 

3,69 – 3,3 40 50 

3,29 – 3,0 30 40 

2,99 – 2,0 20  
 

4. Uzyskane liczby punktów z poszczególnych przedmiotów (z zastosowaniem 
punktacji określonej w ust. 2 i 3) mnoży się stosując przeliczniki określone              w 
ust. 1. 

5. Suma punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym decyduje  
o kolejności na liście rankingowej i przyjęciu na studia w ramach limitów ustalonych 
dla poszczególnych kierunków. 

6. Sposób przeliczania wyników matury międzynarodowej na punkty określone  
są   w  ust. 5 załącznika nr 1 do Uchwały. 

 

 


